
HSAA-4811-11/PRVZ-2022

Dodatek Č. l ke smlouvě
Č. j. HSAA-4811-8/2022

dále jen ,,dodatek"

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

jm9aa6j
brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem - ředitelem

KTH CHEM s.r.o.
Sídlo: Komořanská 326/63, 143 00 Praha 4 Modřany
IČO: 08126313
DIČ: CZ08126313
Bankovní spojení: Komerční Banka, Dukelských Hrdinů 37, Praha 7
Číslo účtu: 115-9704530297/0100
Datová schránka: 3fk4jct
Zastoupená: Kateřinou Procházkovou Havlíkovou - jednatelem firmy
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 13425
(dále jen ,,poskytovatel")

(dále společně také ,,smluvnístrany ")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Článek 1
Předmět dodatku

l. Vzhledem k dramatickému navýšení cen výrobních surovin specializované chemie pro
údržbu a dekontaminaci zásahových oděvů se smluvní strany se po vzájemné dohodě a
v souladu s ustanovením ČI. XL, odst. 6 rozhodly změnit cenu v Příloze Č. 1 -
Specifikace a jednotkové ceny předmětu plnění u těchto produktů:
F5 - 1 litr s dávkovačem z ceny 180 KČ bez DPH na cenu 230 KČ bez DPH

1



HSAA-4811-11/PRVZ-2022

F5 - 10 kg PE kanystr z ceny l 400 KČ bez DPH na cenu 1 900 KČ bez DPH.
2. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků včetně zůstávají beze změn.

Článek 2

Ostatní ustanoveni
l . Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úČinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, nebo ve třech (3) stejnopisech, přičemž
jeden (l) stejnopis obdrŽí poskytovatel a dva (2) objednatel.

3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2


